
Jana H. (jahny) ID 270636 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 11:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky i ostatní účastníci MMB :-) ,
  děkuji Vám mnohokrát za nahlédnutí do mých alb. Vše, co v mých albech najdete, je určeno i k výměně za něco od Vás a
naopak, věci z inzerátů označených jako výměna Vám rovněž ráda odprodám. Při objednávce od 350,- Kč hradím poštovné já.
  Balíčky odesílám do týdne od připsání peněz na účet, bohužel se nedostanu vždy hned na poštu. Potřebujete-li balíček
odeslat urychleně, prosím, napište mi to a já se vynasnažím odeslat dříve.
  Oblečení vždy zasílám čistě vyprané a vyžehlené, u každé věci z inzerce najdete podrobnější popis jejího stavu. Na jakékoli
známky použití, žmolečky, vyblednutí apod. vždy v inzerci upozorňuji, nemusíte se tedy bát nepříjemného překvapení.
  Rádi měníme a sháníme toho hodně :-) , níže uvádím seznam věcí, které by se nám momentálně mohly hodit. Pokud si
přesto u Vás nevybereme a pro výměnu věcí se nerozhodnem, nemějte mi to, prosím, za zlé.
  Pozn.: hodnota výměny je u inzerovaných věcí většinou vyšší než prodejní cena a rovněž ji ve většině případů naleznete
přímo v textu inzerátu. Vždy se snažím, aby výměna byla oboustraně výhodná a není pro mne směrodatné jen to, jakou
hodnotu výměnu si stanovila druhá strana, ale to, aby skutečná tržní hodnota obou věcí byla přibližně stejná.

  SHÁNÍME VÝMĚNOU:
  Hračky:
  - panenky Winx a Pixies, Thumbelinu a její kamarádky, Monster Hight - kromě Pixies vše jen od Mattel
  - LEGO DUPLO a všechny stavebnice s ním kompatibilní. LEGO HARRY POTTER.
  - plyšový CIPÍSEK a postavičky z medvídka Pú - KRÁLÍČEK a IJÁČEK
  - MAGNETKY - KOSTÍCI, WINX z Lentilek, plyšové figurky s magnetem ŠMOULOVÉ od Mc Donald´s, magnetky z vápníku pro
děti od firmy MedPharma
  - SBĚTATELSKÉ KARTY - Šmoulové Albert, Zvířátka Albert, Winx
  - SBĚRATELSKÉ SAMOLEPKY - Billa, Penny, knihu na samolepky PENNY
  - další díly do dřevěné vláčkodráhy - především TUNEL, mašinky z pohádky MAŠINKA TOMÁŠ, mašinku na DÁLKOVÉ
OVLÁDÁNÍ
  - jakékoli figurky a panenky znázorňující postavu čaroděje SEVERUS SNAPE, ale i jiné předměty týkající se pohádky HARRY
POTTER
  - nábyteček pro Barbie a dřevěné hřiště pro panenky /hřiště viz. můj inzerát v albu Koupím/
  - MONČIČÁCI
  - Figurky a postavičky: VÍLY Z Mc Donald´s, ČTYŘLÍSTEK - Mišpulína a Pinďu, ŠMOULOVÉ, HELLO KITTY, dřevěné figurky ze hry
DLOUHÝ, ŠIROKÝ A BYSTROZRAKÝ
  - stavebnice - i jen některé dílky: VERO CONSTRUCT, PRIMA, VARIANT
  - boxy na hračky
  - společenské a stolní hry
  - panenky LALALOOPSY
  - domácí zvířátka z edic ZVÍŘÁTKA NA STATKU a VESELÁ FARMA /Atlas a De Agostini/
  - dřevěné obrázkové kostky a puzzle ze šedesátých let - Zlatovláska, Popelka, Roční období...
  - samolepící plakát Severus Snape

  DALŠÍ POTŘEBY PRO DĚTI:
  - PÍSANKY PRO 1. ročník ZŠ
  - DĚTSKÝ CESTOVNÍ KUFŘÍK NA KOLEČKÁCH vhodný pro chlapce

  KNIHY:
  - další díly knížky DOPISY OD FELIXE
  - slabikář a čítanka pro 1. ročník používaná v roce 1960
  - SIBIROČKA
  - OTEVŘI OKÉNKO
  - ČUK A GEK
  - STELA
  - různé biografické knížky a knihy dle skutečnosti, především typu "Bez dcerky neodejdu" či "Byla jsem otrokyní" apod. Ne
životopisy současných zpěváků či herců.
  - knížku na sběratelské samolepky se zvířátky PENNY
  - PAVÍ OČKO

  KOSMETIKA:
  - zubní pasty MERIDOL, ELMEX GELEE, dětská WELEDA, VADENEKUM 2v1, SENZODINE, ústní voda MERIDOL
  - krémy a masti na atopický ekzém: VITELA VITAMÍNOVÁ, LINOLA FET, LOCOID LIPOCREAM 0,1%, červená a modrá
INDULONA, zázračný kelímek ORIFLAME
  - olej a scrub ORIFLAME - Papaya and Maracuia
  - dětský šampon TOM A JERRY s vůní jablka a dětský šampon JOHNSON´S BABY s pšeničnými klíčky
 - dětský koupelový olej DELFÍNEK
 - odličovací mléko a pleťová voda pro suchou či citlivou pleť /např. DERMACOL, VICHY, GARNIER/
 - lak na vlasy a pěnové tužidlo pro větší oběm TAFT
 - mezizubní kartáčky CURAPROX červené

                                                stránka 1 / 2



Jana H. (jahny) ID 270636 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 11:32

  CD, DVD, PC- ROM apod.:
  - ZÁBAVNÁ ČEŠTINA V ZOO a DIKTÁTY S PIRÁTY
  - pohádky CANDY, ROHÁČEK, HOUSENKA KÁŤA, PAVOUK VODOUCH
  - ZUMBA
  - DĚTSKÉ CESTOPISNÉ SERIÁLY: Všechna rána světa, Na cestě za... , Moje škola, Open the Door, Můj mazlíček apod.
  - Angličtina pro nejmenší
  - kompletní seriály PAN TAU, KRKONOŠSKÉ POHÁDKY, OPIČÍ KRÁL, RANDAL A HOPKIRK /stará série/
  - nebojte se nabídnout i jakékoli další DVD pro děti i dospělé, třeba zjistím, že něco z toho bychom moc rádi měli :-)
  - CD z muzikálu POPELKA NA LEDĚ

  DOMÁCNOST:
  - HRNEČKY WINX
  - UBRUSY
 - aviváž ALBERT modrá

  OBLEČENÍ
  - pěkné oblečení na holčičku vel. 128 a chlapce vel. 98/104 , dle toho, co právě potřebujeme :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

